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
lamper medfølger ikke handelen. Taklampe i gang  
medfølger.

Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til  
grunn for salget dersom ikke annet fremkommer av  
salgsoppgaven. Listen følger vedlagt  
salgsoppgaven. Det er full avtalefrihet om hva som  
skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis  
hvitevarer og/​​​​​​eller annet teknisk utstyr medfølger,  
gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i  
salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder uavhengig  
av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som  
integrerte.

TV/​​​​​​Internett/​​​​​​Bredbånd
Det er lagt opp til fiber fra Altibox Sandefjord  
Bredbånd.

Parkering
På tomt og i carport

Diverse
Basseng medfølger salget. 
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Energi
Oppvarming
Termostatstyrte varmekabler på begge bad, gang og  
stue/​​​​​​​kjøkken.

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Kommunale avgifter
Kr 12 766

Kommunale avgifter år
2023

Info kommunale avgifter
Faktura sendes i 12 terminer.
Det betales kommunale avgifter for vann, avløp og  
renovasjon.

Kommunale gebyrer er en kombinasjon av forskudd,  
abonnement og enkeltgebyrer fakturert etter levert  
tjeneste. Kommunen kjenner ikke samlet gebyr for  
en eiendom for et år før året er omme. Tjenestene  
vil normalt ha en prisøkning hvert år, samt at forbruk  
på ulike tjenester kan variere fra år til år.

Det tas forbehold om at det kan være avvik i  
kommunens registre i forhold til den faktiske  
situasjonen og at det kan foreligge forhold omkring  
eiendom og bygninger som kommunen ikke er kjent  
med.

Info formuesverdi
Man har per salgsoppgavedato ikke klart å finne en  
registrert formuesverdi på eiendommen. Det må  
påregnes at formuesverdi vil bli satt/​​​​​​​innført i  
forbindelse med eierskifte. Formuesverdien settes  
da etter de ordinære reglene for  
formuesfastsettelse av boligeiendom, enten som  
primærbolig eller sekundærbolig (avhengig av  
bruken). Skatteetaten beregner en boligverdi  
(beregnet markedsverdi for bolig) basert på SSBs  
statistiske opplysninger om omsatte boliger. I  
beregningen tas det hensyn til boligens beliggenhet,  
areal, byggeår og type bolig. Formuesverdien er 25  
prosent av markedsverdi for primærbolig og 95  
prosent for sekundærbolig for inntektsåret 2022 og  
100 prosent for inntektsåret 2023. Ytterligere  
informasjon finnes på skatteetaten.no.

Andre utgifter
Kommunale avgifter, Tv, Internett, forsikring, strøm  
og evt. brøyting av vei.
Obs: Dette er ikke en uttømmende liste.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 17, bruksnummer 16,  
seksjonsnummer 1 i Sandefjord kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
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rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3804/​​​​​​​17/​​​​​​​16/​​​​​​​1:
07.11.1934 ‑ Dokumentnr: 900642 ‑ Bestemmelse  
om gjerde
Overført fra: Knr:3804 Gnr:17 Bnr:16 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.07.1988 ‑ Dokumentnr: 5500 ‑ Best. om vann/​​​​​​​ 
kloakkledn.
BYGGEFORBUD PÅ NÆRMERE ANGITT AVSTAND 
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde  
ledninger m.m. 
Overført fra: Knr:3804 Gnr:17 Bnr:16 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.09.2021 ‑ Dokumentnr: 1147460 ‑ Bestemmelse  
om vann/​​​​​​​kloakk
Rettighetshaver: Knr:3804 Gnr:17 Bnr:22 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/​​​​​​​ledninger 
Overført fra: Knr:3804 Gnr:17 Bnr:16 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.01.2022 ‑ Dokumentnr: 81885 ‑ Bestemmelse om  
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